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Ogtoszenie o zaméwieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher
000288567

ul. Spartanska 1

Warszawa

02-637

Polska

Osoba do kontaktéw: Monika Kacprzak

Tel.: +48 228449406

E-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl

Faks: +48 228449406

Kod NUTS: PL127

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.spartanska.pl

Wspdlne zaméwienie

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: www.spartanska.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Instytut badawczy

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Dostawa wyrobow medycznych. (36/PN/2016/MK)
Numer referencyjny: 36/PN/2016/MK

Gtéwny kod CPV
33190000

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:

Szczego6towy opis przedmiotu zamoOwienia zawiera zatgcznik nr 2 formularz asortymentowo — cenowy”, ktory

stanowi integralng czes¢ SIWZ - odpowiednio dla zadania od 1 do 8.

Szacunkowa catkowita warto$é


mailto:dzial.zamowien@spartanska.pl
www.spartanska.pl
www.spartanska.pl
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11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Informacje o cze$ciach

To zamoéwienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Opis

Nazwa:

Rekawice medyczne chirurgiczne w systemie podwdéjnego zaktadania
Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

33190000

33141420

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL127

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie ul. Spartanska 1 , 02-637 Warszawa
Opis zamoéwienia:

Szczego6towy opis przedmiotu zamdwienia zawiera zatgcznik nr 2 formularz asortymentowo — cenowy”, ktory
stanowi integralng czes¢ SIWZ - Zadanie 1.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamoéwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentac;ji
zamoéwienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Okres w miesigcach: 24

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Rekawice medyczne ochronne

Czes¢ nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

33190000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL127

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, ul. Spartariska 1, 02-637 Warszawa



3/9

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

Opis zamoéwienia:
SzczegO6towy opis przedmiotu zamoéwienia zawiera zatgcznik nr 2 formularz asortymentowo — cenowy”, ktory
stanowi integralng czes¢ SIWZ - Zadanie 2.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentacji
zamowienia

Szacunkowa warto$¢

Okres obowiazywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie
Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zestaw operacyjny

Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL127

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, ul. Spartariska 1, 02-637 Warszawa
Opis zaméwienia:

Szczego6towy opis przedmiotu zamoOwienia zawiera zatgcznik nr 2 formularz asortymentowo — cenowy”, ktory
stanowi integralng czes¢ SIWZ - Zadanie 3.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w miesigcach: 24

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie
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11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Wyroby medyczne jednorazowe
Czescnr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

33190000
33141000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie ul. Spartanska 1 , 02-637 Warszawa
Opis zamoéwienia:

Szczego6towy opis przedmiotu zamdwienia zawiera zatgcznik nr 2 formularz asortymentowo — cenowy”, ktory
stanowi integralng czes¢ SIWZ - Zadanie 4.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamowienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentac;ji
zamowienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Igty do wstrzykiwaczy insulinowych
Czes¢nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

33190000
33141320

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL127
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie ul. Spartariska 1 , 02-637 Warszawa
Opis zamoéwienia:

Szczego6towy opis przedmiotu zamoéwienia zawiera zatgcznik nr 2 formularz asortymentowo — cenowy”, ktory
stanowi integralng czes¢ SIWZ - Zadanie 5.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdéwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zaméwienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie
Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Dostawa jalowego sprzetu medycznego jednorazowego uzytku
Czes¢nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV

33190000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL127

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, ul. Spartaniska 1, 02-637 Warszawa
Opis zamoéwienia:

Szczego6towy opis przedmiotu zamowienia zawiera zatgcznik nr 2 formularz asortymentowo — cenowy”, ktory
stanowi integralng czes¢ SIWZ - Zadanie 6.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
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11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Informacje o opcjach
Opcje: nie
Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Paski do gleukometru + glukometr

Czesénr. 7

Dodatkowy kod lub kody CPV

33190000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji, ul. Spartariska 1, 02-637 Warszawa
Opis zaméwienia:

Szczego6towy opis przedmiotu zamdwienia zawiera zatgcznik nr 2 formularz asortymentowo — cenowy”, ktory
stanowi integralng czes¢ SIWZ - Zadanie 7.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Elektrody koncentryczne
Czes¢nr: 8

Dodatkowy kod lub kody CPV

33190000
31711140
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji, ul. Spartanska 1, 02-637 Warszawa

Opis zamoéwienia:

Szczego6towy opis przedmiotu zamowienia zawiera zatgcznik nr 2 formularz asortymentowo — cenowy”, ktory
stanowi integralng czes¢ SIWZ - Zadanie 8.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentac;ji
zamowienia

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I1.1)
1.1.1)

11.1.2)
111.1.3)

Warunki udziatu

Zdolnosé do prowadzenia dziatalnoSci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krétki opis warunkow:

1. W postepowaniu moga wzig¢ udziat Wykonawcy, ktérzy nie podlegaja wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.
1 pkt 12 do 23 uPzp, spetniaja warunki i wymagania okreslone w niniejszej specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

2. WYKAZ OSWIADCZEN LUB DOKUMENTOW, POTWIERDZAJACYCH SPELNIANIE WARUNKOW
UDZIALU W POSTEPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA

- okreslone zostaly w pkt 7 specyfikacji istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Wymagane jest posiadanie niezbednej wiedzy i doswiadczenia w zakresie realizacji, co najmniej jednej dostawy
dotyczacej ,dostawy wyrobéw medycznych” wykonanej, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciagtych
réwniez wykonywanej w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie odpowiadajgcej rodzajem przedmiotowi zamowienia (tj. dostawy
wyrobéw medycznych) o warto$ci brutto nie mniejszej:

Odpowiednio:

dla zadania 1- 50 000,00 zt,;
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I11.1.5)
111.2)
111.2.2)

111.2.3)

dla zadania 2 — 2 000,00 z

dla zadania 3 — 10 000,00 z

dla zadania 4 — 15 000,00 zt

dla zadania 5 -100,00 zi,

dla zadania 6 — 5 000,00 z

dla zadania 7 — 2 000,00 zt,

dla zadania 8 -8 000,00 zt

Ocena spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu bedzie dokonana na zasadzie spetnia/nie spetnia.

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych
Warunki dotyczace zamoéwienia

Warunki realizacji umowy:

Gloéwne warunki realizacji zostaty okreslone w zataczniku nr 4 do SIWZ bedacego integralna czes¢ - istotne

postanowienia umowy.

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Zmniejszenie liczby rozwigzan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 20/10/2016
Czas lokalny: 13:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowac¢ waznos¢ do: 18/12/2016

Warunki otwarcia ofert

Data: 20/10/2016

Czas lokalny: 13:15

Miejsce:

siedziba Zamawiajacego, budynek nr 4, pokdj 24: Dziat Zamowien Publicznych i Umow.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.2)

Informacje o powtarzajagcym sie charakterze zamoéwienia
Jest to zamodwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat proceséw elektronicznych
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VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

VI1.4.2)
V1.4.3)

V1.4.4)
VI.5)

Informacje dodatkowe:

Numeracja wedtug SIWZ.

9.1. Oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokosci:

Dla pakietu nr 1: 2.000,00 zt (stownie: dwa tysigce ztotych 00/100)

Dla pakietu nr 2: 150,00 zt zt (stownie: sto pie¢dziesiat ztotych 00/100)

Dla pakietu nr 3: 450,00 zt zt (stownie: czterysta piecdziesiat ztotych 00/100)

Dla pakietu nr 4: 400,00 zt zt (stownie: czterysta ztotych 00/100)

Dla pakietu nr 5: 5 zt (stownie: pie¢ ztotych 00/100)

Dla pakietu nr 6: 200,00 z} (stownie: dwiescie ztotych 00/100)

Dla pakietu nr 7: 100,00 zt (stownie: sto ztotych 00/100)

Dla pakietu nr 8: 300,00 zt (stownie: trzysta ztotych 00/100)

9.2. Wadium nalezy wnies¢ do terminu sktadania ofert do godz. 13:00.

9.3. Wadium moze by¢ wnoszone w jednej lub kilku nastepujgcych formach:

a: pienigdzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiajacego:

nr konta: BPH S.A. 19 1060 0076 0000 3310 0015 6935;

b: poreczeniach bankowych lub poreczeniach spétdzielczej kasy oszczednosciowo-kredytowej, z tym ze
poreczenie kasy jest zawsze poreczeniem pienieznym;

c: gwarancjach bankowych;

d: gwarancjach ubezpieczeniowych;

e: poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art. 6b ust. 5 pkt

2 uPzp z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci (Dz. U. z 2016 r.,

poz. 259).
9.4. Wadium wniesione w pienigdzu Zamawiajgcy przechowuje na rachunku bankowym.

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Srodki ochrony prawnej przystuguja Wykonawcy, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes
w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniést lub moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez
Zamawiajacego przepisdw uPzp — w trybie i na zasadach przepiséw Dziatu VI uPzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
06/09/2016


https://www.uzp.gov.pl/kio

